ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn tuyên truyền, phổ biến Luật Bảo vệ môi trường

năm 2020 và các văn bản quy định, hướng dẫn của Trung ương, của tỉnh

về bảo vệ môi trường trên địa bàn huyện Tam Đường

Kính gửi:……………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

Căn cứ Kế hoạch số 1582/KH-UBND, ngày 25/10/2023 của UBDN

huyện Tam Đường về tổ chức Hội nghị tập huấn, tuyên truyền, phổ biến Luật

Bảo vệ môi trường năm 2020 và các văn bản quy định, hướng dẫn của Trung

ương, của tỉnh về bảo vệ môi trường trên địa bàn huyện Tam Đường.

UBND huyện Tam Đường kính mời đại biểu dự “Hội nghị tập huấn

tuyên truyền, phổ biến Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 và các văn bản quy

định, hướng dẫn của trung ương, của tỉnh về bảo vệ môi trường trên địa bàn

huyện Tam Đường”, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Giảng viên tập huấn của Sở Tài nguyên và Môi trường;

- 01 Lãnh đạo và 01 công chức, viên chức chuyên môn các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể huyện;

- 01 Lãnh đạo và 01 công chức địa chính UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08h00’ ngày 29/11/2023 (Thứ 4). Đề

nghị các đại biểu đến trước 15 phút để ổn định tổ chức.

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện Tam Đường.

4. Nội dung: Tập huấn tuyên truyền, phổ biến Luật Bảo vệ môi trường

năm 2020 và các văn bản quy định, hướng dẫn của trung ương, của tỉnh  về bảo

vệ môi trường trên địa bàn huyện Tam Đường.

5. Tổ chức thực hiện

- Các cơ quan, đơn vị cử lãnh đạo và công chức, viên tham gia hội nghị;

duy trì đại biểu dự và thành phần theo quy định.

2

- Phòng Tài nguyên và Môi trường làm đầu mới chuẩn bị tài liệu, điểm

danh các đơn vị tham gia tập huấn, phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND

huyện chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ Hội nghị.

(Giấy mời này thay thế cho Văn bản số 1332/GM-UBND ngày

10/11/2023 của UBND huyện Tam Đường)

UBND huyện kính mời đồng chí đến dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Tài nguyên và Môi trường (B/c);

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Như Hợp

		2023-11-21T14:58:14+0700

		2023-11-22T09:53:11+0700

		2023-11-22T09:53:11+0700

		2023-11-22T09:53:11+0700